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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

Gauliga    
    

425 026 Niederscheyern I Michael Kempfle 0171 / 123 597 2 kempfle (ät) t-online.de 

425 028 Weilach II Markus Breitsameter 0170 / 213 350 3 mb-zimmerei-gmbh (ät) t-online.de 

425 017 Oberlauterbach I Manuel Sigl 0171 / 584 864 2 manuel81.sigl@googlemail.com 

425 015 Lindach I Herbert Gottwald 0179 / 571 111 0 hc.gottwald (ät) t-online.de 

425 027 K. Tegernbach I Roland Silz 0170 / 230 016 0 r.silz (ät) web.de 

425 009 Hirschenhausen I Otto Stiglmair 08250 / 997 909 0 otto-stiglmair (ät) web.de 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

A-Klasse    
    

425 028 Weilach III Thomas Mair 0151 / 123 116 23 dertom2 (ät) gmx.de 

425 025 Steingriff I Sebastian Siegert 0160 / 166 271 7 sebastian.siegert (ät) gmail.com 

425 003 Aresing I Johann Hartmann jun. 08252 / 568 7 beate_metzger (ät) web.de 

425 022 Peutenhausen I Max Koppold 0151 / 701 299 81 maxi.koppold (ät) gmail.com 

425022 Peutenhausen II Tobias Kneißl 0151 / 260 404 00 tobi.kneissl (ät) gmail.com 

425 020 Singenbach I Georg Wenger 0151 / 614 375 42 
 

wengergeorg145 (ät) gmail.com 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

B-Klasse    
    

425 021 Schrobenhausen I Gisela Borszczowski 08444 / 919 982 3 wojciech.borszczowski (ät) t-online.de 

425 001 Adelshausen I Martin Glöckl 0176 / 700 610 26 martin_gloeckl (ät) web.de 

425 013 Lampertshofen II Johann Felbermaier 08252 / 758 6 johann.felbermaier (ät) mnet-mail.de 

425 027 K. Tegernbach II Felix Gunst 0151 / 207 836 81 felix.gunst (ät) hotmail.de 

425 006 Gachenbach II Josef Weigl 0151 / 560 933 40 weigljosef (ät) gmx.de 

425 027 K. Tegernbach III Christian Weiher 0172 / 864 469 7 ch.weiher (ät) web.de 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

C-Klasse    
    

425 016 Niederscheyern II Florian Jais 0160 / 526 220 2 jaazzz (ät) web.de 

425 013 Lampertshofen III Hanns-Peter Loderer 0178 / 320 298 2 hanns-peter.loderer (ät) gmx.de 

425 031 Brunnen I Andreas Kroh 0170 / 241 374 6 andreaskroh (ät) web.de 

425 026 Tegernbach 64 II Adrian Fuchs 0163 / 454 107 2 adrian.fuchs (ät) t-online.de 

425 021 Schrobenhausen II Gerhard Funk 0175 / 292 782 0 funk-gerhard (ät) t-online.de 

425 020 Singenbach II Erich Weisser 0160 / 155 658 3 erich.weisser (ät) gmx.net 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

D-Klasse    
    

425 001 Adelshausen II Sebastian Kirner 0176 / 209 419 29 kirnerbase (ät) hotmail.de 

425 025 Steingriff II Thomas Kahn 0151 / 548 143 18 thk412 (ät) gmail.com 

425 031 Brunnen II Anton Dallmeir 0151 / 563 372 57 andreaskroh (ät) web.de 

425 015 Lindach II Richard Schweiger 0151 / 507 043 36 schweiger1960 (ät) web.de 

425 017 Oberlauterbach II Roland Harner 0173 / 868 914 7 roland.harner (ät) googlemail.com 

425 021 Schrobenhausen III Gerlinde Kreitmeier 0157 / 378 120 25 g-kreitmeier (ät) web.de 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

E-Klasse    
    

425 010 Halsbach/Hörzhausen II Jürgen Bergknapp 0173 / 263 413 3 juergen.bergknapp_92 (ät) t-online.de 

425 002 Alberzell Stephan Wenk 0151 / 506 883 06 stephan_wenk (ät) t-online.de 

425 008 Euernbach Thomas Haas 0160 / 909 711 93 thomas.haas2203 (ät) gmail.com 

425 013 Lampertshofen IV Herbert Knöferl 0171 / 428 519 6 herbert.knoeferl (ät) gmx.de 

425 014 Langenmosen Christian Hipper 0171 / 229 674 1 reifen.hipper (ät) web.de 

--- --- --- --- --- 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
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Mannschaftsführer RWK LP Saison 2023/24 
 

F-Klasse    
    

425 006 Gachenbach IV Elisabeth Kappelmaier 0151 / 506 616 00 eli.kappelmaier (ät) gmail.com 

425 017 Oberlauterbach III Hermann Bachhuber 08252 / 960 999 2 bachhuber (ät) jennerwein-schuetzen.de 

425 003 Aresing II Josef Baumgartner 0171 / 815 432 7 beate_metzger (ät) web.de 

425 028 Weilach IV Wolfgang Obermair 0162 / 423 032 0 wolfgang.obermair (ät) web.de 

425 006 Gachenbach III Alfons Oberhauser 0172 / 623 792 8 alfons.oberhauser (ät) web.de 

--- --- --- --- --- 
 
Stand: 26.10.2023 (Version 2) Änderungen bitte zeitnah (auch während der Saison) an den RWK-Leiter für Luftpistole melden - RWK-Leiter Luftpistole: 
 
Erich Weisser, Flachsweg 13, 85302 Gerolsbach  08445/928 793 (abends/Wochenende)  0160/155 65 83  erich.weisser@gmx.net 
 
 

 


